
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2023 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości gruntowych, stanowiących własność 
Gminy Karpacz na okres trzech lat. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344) po rozpatrzeniu wniosków 
w sprawie wydzierżawienia gruntów, Burmistrz Karpacza zarządza co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres trzech lat: 
1) nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Karpacz, oznaczonej  

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 87/1 obręb Karpacz 0003 w części 
o powierzchni 279 m2, z przeznaczeniem w części o powierzchni 269 m2  na ogród 
przydomowy oraz w części 10 m2 na lokalizację obiektu garażowego; 

2) nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Karpacz, oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków jako działki: nr 721 obręb Karpacz 0003 w całości 
o powierzchni 569 m2, z przeznaczeniem na poprawę zagospodarowania przyległej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele mieszkalne oraz nr 360/1 obręb Karpacz 
0003 w części o powierzchni 25 m2, z przeznaczeniem na miejsca postojowe dla 
samochodów dzierżawcy. 

3) nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Karpacz, oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków jako działki: nr 504/2 obręb Karpacz 0004 w części 
o powierzchni 999 m2, oraz 496/6 obręb Karpacz 0004 w części o powierzchni 1858 m2, 
z przeznaczeniem na cele związane z prowadzeniem sezonowych usług sportu i rekreacji 
realizowanych w ramach prowadzonej działalności gospodarczej. 

4) nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Karpacz, oznaczonej  
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 155/13 obręb Karpacz 0003 w części 
o powierzchni 40 m2 z przeznaczeniem na miejsca postojowe dla własnych samochodów 
oraz w części o powierzchni 55 m2 na poprawę zagospodarowania przyległej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele mieszkalne. 
§ 2. Wydzierżawienie nieruchomości, o których mowa w § 1 nastąpi w drodze 

bezprzetargowej na rzecz wnioskodawców. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Przestrzennej. 

Id: 020DF5C4-E35F-4761-BD89-7963C52719C2. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 020DF5C4-E35F-4761-BD89-7963C52719C2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-06-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




